

Miłość to jeden z ulubionych tematów artystów

Prawdziwa miłość zdarza się nie tylko w filmach i książkach.

Miłość to jeden z ulubionych tematów artystów. Spotykamy ją w książkach, filmach, obrazach, ale też w codziennym życiu. Każdego dnia, nieświadomie, mijamy na ulicach ludzi, których miłosne historie, chociaż na pierwszy rzut oka proste, czy typowe, przepelnione są namiętnościami, szczęściem, a także codzienną walką z własnymi wadami i przeciwnościami losu.

Jedna z par których łączy tak piękne uczucie, jak głęboka, odwzajemniona miłość, to **Marcelina Konopka i Michał Kalinowski**. Związek dwojga młodych ludzi trwa od **dwóch lat**, a przez cały ten czas rozwijają swoje uczucia i dążą do szczęścia.

Połączyła ich chemia. Przez lata mijali się bez większego zainteresowania. Lecz pewnego dnia ich wzajemny stosunek się zmienił, a uprzejma obojętność przerodziła w coś znacznie poważniejszego. Po kilku dniach pozwolił sobie na pierwszy pocałunek. Oboje oszaleli na swoim punkcie. Zawładnęli nawzajem swoimi myślami.

Tworzą razem wspaniałą parę, która budzi sympatię otoczenia, chociaż oczywiście zdarzają się jednostki zazdrosne, jak to zwykle bywa w przypadku związku pięknej dziewczyny i przystojnego faceta. Jednakże ludzka zawiść ginie w ogromie ciepłych uczuć, które wywołuje widok **Marceliny i Michała**. Prawdopodobnie, to głównie dzięki niej, gdyż jest tym typem uroczej dziewczyny, której trudno nie kochać. Miła, życzliwa i wesoła, a przede wszystkim śliczna - tak odbierają ją inni. Znajomi nazywają **Marcelinę i Michała** najwspanialszą i najbardziej uroczą parą, a ich wspólne zdjęcia ze zwykłych spacerów porównują do fotografii celebrytów. To jeden z tych związków, gdzie miłość, radość i wzajemne dopasowanie widać praktycznie na pierwszy rzut oka. Drobne wady wzajemnie wybacniają sobie i wynagradzają, a nawet najbardziej szorstkie wymiany zdań niezwykle rzadko przeradzają się w awantury. Każde z nich ma swoje zdanie i walczy o nie jak lew, jednak za wszelką cenę stara się nie ranić przy tym swojej drugiej połówki. Jest to bowiem poważny związek oparty nie tylko na miłości i wzajemnym zaufaniu, ale też szczerości. Każdy z ich wspólnie przeżytych dni bycia razem pozwala im się wzajemnie dotrzeć, a codzienność nie przytłacza ich monotonią. Wręcz przeciwnie, każdy dzień to okazja do nowych wrażeń, lepszego poznania się siebie i stawiania czoła drobnym wyzwaniom, jakie los im funduje.